Kbang, ngày 18 tháng 7 năm 2021

Từ ngày 05/07/2021 đến ngày 11/07/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Phương-PCTHT khối Dân
Dự HN sơ kết 6 tháng đầu năm của
Liên đoàn lao động huyện

02:00

Chủ tịchXưởng hộ kinh doanh
Dự với đoàn của Sở Công Thương về
nghiệm thu Đề án khuyến công

09:3009/07/2021

Đảng viên Chi bộPhòng họp AHọp Chi bộ tháng 708:30

Đ/c Sơn-PCTTrung tâm VH xã
Dự lễ công bố xã Sơ Pai đạt chuẩn
nông thôn mới năm 2020

08:0009/07/2021

Uỷ quyền Trạm quản lý
thuỷ nông, xã Sơ Pai

Đi kiểm tra hiện trường xử lý vướng
mắc quá trình thi công hồ chứa nước
Buôn Lưới, xã Sơ Pai

03:00

Chủ tịch; đ/c Sơn-PCT
Trung tâm VH xã Kông
Bờ La

Dự lễ công bố xã Kông Bờ La đạt
chuẩn nông thôn mới năm 2020

02:0008/07/2021

Đ/c Phương-PCTGác 2 HT 19/5
Dự HN trực tuyến phòng, chống dịch
Covid-19

08:00

Chủ tịch; đ/c Sơn-PCT
Trung tâm VH xã Tơ
Tung

Dự lễ công bố xã Tơ Tung đạt chuẩn
nông thôn mới năm 2020

08:0008/07/2021

Chủ tịchPhòng họp A
Họp giải quyết nội dung liên quan đến
hệ thống nước sinh hoạt thị trấn

02:0007/07/2021

Chủ tịchHT Huyện uỷ
Dự HN trực tuyến thành quả công tác
phân giới cắm mốc trên đất liên Việt
Nam-Campuchia

08:00

Đ/c Phương-PCTHT khối Dân
Dự HN sơ kết công tác Mặt trận 6
tháng đầu năm

07:3007/07/2021

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT 19/5
Dự HN Ban chấp hàng Đảng bộ huyện
(01 ngày)

08:0006/07/2021

Đ/c Phương-PCTUBND tỉnh
Dự họp BCĐ kỳ thi THPT năm 2021
(lầ 2)

02:0005/07/2021

Chủ tịch, Phó Chủ tịchGác 2 HT 19/5
Dự HN trực tuyến sơ kết  các mặt công
tác 6 tháng đầu năm 2021 của UBND
huyện

01:30

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Dự HN liên tịch kỳ họp thứ Hai
HĐND huyện khoá VIII

08:0005/07/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 4

Trang 2 / 4

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Nguyễn Thị Định

Trang 3 / 4

Trang 4 / 4